
Dumitru Ficuță <educativbc@gmail.com>

Rugaminte de la Cta
1 mesaj

Inspector Educativ Constanta <educativct@gmail.com> 3 februarie 2012, 08:42
Către: Inspector Educativ Vrancea <educativvn@gmail.com>, Inspector Educativ Vaslui <educativvs@gmail.com>,
Inspector Educativ Valcea <educativvl@gmail.com>, Inspector Educativ Tulcea <educativtl@gmail.com>, Inspector
Educativ Timis <educativtm@gmail.com>, Inspector Educativ Teleorman <educativtr@gmail.com>, Inspector Educativ
Suceava <educativsv@gmail.com>, Inspector Educativ Sibiu <educativsb@gmail.com>, Inspector Educativ Satu Mare
<educativsm@gmail.com>, Inspector Educativ Alba <educativab@gmail.com>, Inspector Educativ Salaj
<educativsj@gmail.com>, Inspector Educativ Prahova <educativph@gmail.com>, Inspector Educativ Olt
<educativot@gmail.com>, Inspector Educativ Neamt <educativnt@gmail.com>, Inspector Educativ Mures
<educativms@gmail.com>, Inspector Educativ Mehedinti <educativmh@gmail.com>, Inspector Educativ Maramures
<educativmm@gmail.com>, Inspector Educativ Ilfov <educativif@gmail.com>, Inspector Educativ Iasi
<educativisis@gmail.com>, Inspector Educativ Ialomita <educativil@gmail.com>, Inspector Educativ Hunedoara
<educativhd@gmail.com>, Inspector Educativ Harghita <educativhg@gmail.com>, Inspector Educativ Gorj
<educativgj@gmail.com>, Inspector Educativ Giurgiu <educativgr@gmail.com>, Inspector Educativ Galati
<educativgl@gmail.com>, Inspector Educativ Dolj <educativdj@gmail.com>, Inspector Educativ Dambovita
<educativdb@gmail.com>, Inspector Educativ Covasna <educativcv@gmail.com>, Inspector Educativ Constanta
<educativct@gmail.com>, Inspector Educativ Cluj <educativcj@gmail.com>, Inspector Educativ Caras Severin
<educativcs@gmail.com>, Inspector Educativ Calaras <educativcl@gmail.com>, Inspector Educativ Buzau
<educativbz@gmail.com>, Inspector Educativ Bucuresti <educativb@gmail.com>, Inspector Educativ Brasov
<educativbv@gmail.com>, Inspector Educativ Braila <educativbr@gmail.com>, Inspector Educativ Botosani
<educativbt@gmail.com>, Inspector Educativ Bistrita Nasaud <educativbn@gmail.com>, Inspector Educativ Bihor
<educativbh@gmail.com>, Inspector Educativ Bacau <educativbc@gmail.com>, Inspector Educativ Arges
<educativag@gmail.com>, Inspector Educativ Arad <educativar@gmail.com>, Palatul Copiilor Alba Iulia
<pcalbaiulia@gmail.com>, Palatul Copiilor Alexandria <pcalexandria@gmail.com>, Palatul Copiilor Arad
<pcarad@gmail.com>, Palatul National al Copiilor Bucuresti <pnbucuresti@gmail.com>, Palatul Copiilor Zalau
<pczalau@gmail.com>, Palatul Copiilor Vaslui <pcvaslui@gmail.com>, Palatul Copiilor Tulcea <pctulcea@gmail.com>,
Palatul Copiilor Timisoara <pctimisoara@gmail.com>, Palatul Copiilor Targu Mures <pctargumures@gmail.com>, Palatul
Copiilor Targu Jiu <pctargujiu@gmail.com>, Palatul Copiilor Targoviste <pctargoviste@gmail.com>, Palatul Copiilor
Suceava <pcsuceava@gmail.com>, Palatul Copiilor Slobozia <pcslobozia@gmail.com>, Palatul Copiilor Slatina
<pcslatina@gmail.com>, Palatul Copiilor Sibiu <pcsibiu@gmail.com>, Palatul Copiilor Sfantu Gheorghe
<pcsfantugheorghe@gmail.com>, Palatul Copiilor Satu Mare <pcsatumare@gmail.com>, Palatul Copiilor Resita
<pcresita@gmail.com>, Palatul Copiilor Ramnicu Valcea <pcramnicuvalcea@gmail.com>, Palatul Copiilor Ploiesti
<pcploiesti@gmail.com>, Palatul Copiilor Pitesti <pcpitesti@gmail.com>, Palatul Copiilor Piatra Neamt
<pcpiatraneamt@gmail.com>, Palatul Copiilor Oradea <pcoradea@gmail.com>, Palatul Copiilor Miercurea Ciuc
<pcmiercureaciuc@gmail.com>, Palatul Copiilor Iasi <pciasi@gmail.com>, Palatul Copiilor Giurgiu
<pcgiurgiu@gmail.com>, Palatul Copiilor Galati <pcgalati@gmail.com>, Palatul Copiilor Focsani
<pcfocsani@gmail.com>, Palatul Copiilor Drobeta Turnu Severin <pcdrobetaturnuseverin@gmail.com>, Palatul Copiilor
Deva <pcdeva@gmail.com>, Palatul Copiilor Craiova <pccraiova@gmail.com>, Palatul Copiilor Constanta
<pcconstanta@gmail.com>, Palatul Copiilor Cluj <pccluj@gmail.com>, Palatul Copiilor Calaras <pccalaras@gmail.com>,
Palatul Copiilor Buzau <pcbuzau@gmail.com>, Palatul Copiilor Buftea <pcbuftea@gmail.com>, Palatul Copiilor Brasov
<pcbrasov@gmail.com>, Palatul Copiilor Braila <pcbraila@gmail.com>, Palatul Copiilor Botosani
<pcbotosani@gmail.com>, Palatul Copiilor Bistrita <pcbistrita@gmail.com>, Palatul Copiilor Baia Mare
<pcbaiamare@gmail.com>, Palatul Copiilor Bacau <pcbacaubc@gmail.com>, Palatul Copiilor Giurgiu
<paco.giurgiu@gmail.com>, Calugaru Daniela <calugaru.daniela@gmail.com>, ego catalina
<catalina.chendea@gmail.com>, rddcherciu rddcherciu <rddcherciu@gmail.com>

Stimati colegi,

Liceul Teoretic "Traian" Constanta lanseaza invitatia la a V-a editie a Festivalului de Scurtmetraj pentru Liceeni
"Filmmic".
Detaliile se regasesc in anexa si pe site-ul www.filmmic.ro.
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Avem rugamintea de a promova in judetele dumneavoastra acest proiect.

Cu multumiri anticipate,

Echipa de proiect si Mari M.
ISJ Constanta
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